Prefeitura
da Estância Turística

de Salto
Rua 9 de julho, 1053-Vila Nova
Salto - SP - CEP 13.322-900
Telefone: (11) 4602.8500
www.salto.sp.gov.br

LEI N2 3.782, DE 08 DE AGOSTO DE 2019.

"Dispõe sobre realocação de dotação
orçamentária no valor de R$ 236.692,48 e
dá outras providências".

JOSÉ GERALDO GARCIA, Prefeito da Estância Turística de Salto, Estado de São Paulo,

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 19. Fica o Poder Executivo autorizado a reaiocar a dotação orçamentária, na

Secretária de Finanças, no valor de R$ 236.692,48 (duzentos e trinta e seis mil, seiscentos e

noventa e dois reais e quarenta e oito centavos) destinados aos reforços das seguintes dotações:

I - Vereador Alexandre Martins

a. CÁRITAS INTERPAROQUIAL

b. LAR FREDERICO OZANAM

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 300000 Despesa Corrente
02.02.01 330000 Outras Despesas Correntes
02.02.01 335041.08.244.0006.2.636.08.500033 Contribuições (Ficha 602) RS 1.500,00

c. CASA DA CRIANÇA

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 300000 Despesa Corrente
02.02.01 330000 Outras Despesas Correntes
02.02.01 335041.08.244.0006.2.638.08.500034 Contribuições (Ficha 603) RS 2.000,00

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 300000 Despesa Corrente
02.02.01 330000 Outras Despesas Correntes
02.02.01 335041.08.244.0006.2.636.08.500039 Contribuições (Ficha 608) RS 1.832,08

n .; Angela C.MantovaniMartns
Legislativa da Administrado

<■ JWDA ESTÂNCIA TDRlSDCA DE SALTO

ra tst luris

http://www.salto.sp.gov.br

Prefeitura
da Estância Turística

de Salto
Rua 9 de julho, 1053 - Vila Nova
Salto-SP-CEP 13.322-900
Telefone: (11) 4602.8500
www.salto.sp.gov.br

d. GABINETE ODONTOLÓG1CO

08 SECRETARIA DE SAÚDE
02.08.02 ATENÇÃO BÁSICA
02.08.02 400000 Despesa de Capital
02.08.02 440000 Investimentos
02.08.02 449052.10.301.0005.2.633.08.300112 Equipamentos e Material Permanente R$ 30.332,08

II - Vereador Cícero Granjeiro Landim

a. PLACAS SÃO PEDRO E SÃO PAULO E RECANTO GUARAÚ

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERN 0
02.02.01 300000 Despesa Corrente
02.02.01 330000 Outras Despesas Correntes
02.02.01 339030.15.122.0012.2.628.08.100197 Material de Consumo (Ficha 619) R$ 5.000,00

b. UNIFORMES CRIANÇAS ATLETAS

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 300000 Despesa Corrente
02.02.01 330000 Outras Despesas Correntes
02.02.01 339030.27.812.0010.2.614.08.100199 Material de Consumo (Ficha 621) R$ 8.000,00

III - Vereador Luiz Carlos Batista

a. LAR FREDERICO 0ZANAM

b. VESTIÁRIO JARDIM SANTA CRUZ

02 SECRETARIA DE GOVERNO .....
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 300000 Despesa Corrente
02.02.01 330000 Outras Despesas Correntes
02.02.01 335041.08.244.0006.2.636.08.500051 Contribuições R$ 10.332,08

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 Investimentos
02.02.01 449051.15.451.0003.2.616.08.100228 Obras e Instalações R$ 20.000,00

IV - Vereador Lafaiete Pinheiro dos Santos

a. REFORMA 24 DE OUTUBRO X ITAPIRU

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 Investimentos
02.02.01 449051.15.451.0003.2.616.08.100229 Obras e Instalações RS 60.332,08

http://www.salto.sp.gov.br

Prefeitura
da Estância Turística

de Salto
Rua 9 de julho, 1053 - Vila Nova
Salto - SP - CEP 13.322-900
Telefone: (11) 4602.8500
www.salto.sp.gov.br

V - Vereador Vinícius Saudino de Moraes

a. AREA DE LAZER VILA NORMA

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 Investimentos
02.02.01 449051.15.451.0003.2.616.08.100230 Obras e Instalações R$ 37.032,08

VI - Vereador Antônio Cordeiro dos Santos

a. REF. CAMPO E VESTIÁRIO JD MARÍLIA

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 Investimentos
02.02.01 449051.15.451.0003.2.616.08.100231 Obras e Instalações R$ 60.332,08

Art. 2°. O recurso para cobertura do presente crédito é proveniente da anulação

das seguintes dotações:

I - Vereador Alexandre Martins

a. ASS. FILHOS MADRE TEREZA CALCUTÁ

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 300000 Despesa Corrente
02.02.01 330000 Outras Despesas Correntes
02.02.01 335041.08.244.0006.2.636.08.500032 Contribuições (Ficha 656) R$ 5.332,08

b. AQUISIÇÃO DE VEÍCULO

II - Vereador Cícero Granjeiro Landim

08 SECRETARIA DE SAÚDE
02.08.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - SAÚDE
02.08.01 400000 Despesa de Capital
02.08.01 440000 Investimentos
02.08.01 449052.10.122.0005.2.629.08.300093 Equipamentos e Material Permanente (Ficha 724) R$ 30.332,08

a. FINALIZAÇÃO ALAMBRADO TOSHIO SAZAKI

e

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 Investimentos
02.02.01 449051.15.451.0003.2.616.08.100195 Obras e Instalações (Ficha 617) R$ 8.000,00

http://www.salto.sp.gov.br

Prefeitura
da Estância Turística

de Salto
Rua 9 de julho, 1053 - Vila Nova
Salto-SP-CEP 13.322-900
Telefone: (11) 4602.8500
www.salto.sp.gov.br

b. BANDA GOMES VERDI

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 300000 Despesa Corrente
02.02.01 330000 Outras Despesas Correntes
02.02.01 335041.13.122.0011.2.603.08.100198 Contribuições (Ficha 620) RS 5.000,00

III - Vereador Luiz Carlos Batista

a. ASS. SALTENSE DA 3° IDADE

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 300000 Despesa Corrente
02.02.01 330000 Outras Despesas Correntes
02.02.01 335041.08.244.0006.2.636.08.500045 Contribuições (Ficha 654) R$ 10.332,08

b. ARQUIBANCADA CENTRO LAZER ARLINDO BONARDI

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 Investimentos
02.02.01 449051.15.451.0003.2.616.08.100208 Obras e Instalações (Ficha 652) RS 20.000,00

IV - Vereador Lafaiete Pinheiro dos Santos

a. PRAÇA RUA ARGÉLIA E MARECHAL DEODORO

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 Investimentos
02.02.01 449051.15.451.0003.2.616.08.100203 Obras e Instalações (Ficha 640) R$ 60.332,08

V - Vereador Vinícius Saudino de Moraes

a. EQUIPAMENTOS ÁREA DE LAZER JARDIM UNIÃO

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 Investimentos
02.02.01 449051.15.451.0003.2.616.08.100205 Obras e Instalações (Ficha 647) RS 15.000,00

b. EQUIPAMENTOS ÁREA DE LAZER JARDIM ICARAÍ

02 ISECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 Investimentos
02.02.01 449051.15.451.0003.2.616.08.100206 Obras e Instalações (Ficha 648) RS 15.000,00

http://www.salto.sp.gov.br

Prefeitura
da Estância Turística

de Salto
Rua 9 de julho, 1053 - Vila Nova
Salto - SP - CEP 13.322-900
Telefone: (11) 4602.8500
www.salto.sp.gov.br

C. EQUIPAMENTOS ÁREA DE LAZER SÃO JUDAS

VI - Vereador Antônio Cordeiro dos Santos

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÀO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 Investimentos
02.02.01 449051.15.451.0003.2.616.08.100207 Obras e Instalações (Ficha 649) R$ 7.032,08

a. BRINQUEDOS RUA PENÁPOLIS X PIRASSUNUNGA

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÀO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 Investimentos
02.02.01 449051.15.451.0003.2.616.08.100193 Obras e Instalações (Ficha 614) RS 60.332,08

Art. 3^. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, ESTADO DE SÃO PAULO

Aos 08 de agosto de 2019 - 3219 da Fundação

http://www.salto.sp.gov.br

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO 2
Gabinete do Prefeito 2
Secretaria de Administração ?
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA, ESGOTO - SAAE 8

PODER EXECUTIVO

Gabinete do Prefeito

DECRETO N9 178, DE 13 DE AGOSTO DE 2019.

"Dispõe sobre realocaçao de dotação
orçamentária no valor de R$ 236.692,48 e dá
outras providências".

José Geraldo Garcia, Prefeito da Estância Turística de Salto, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei;

Art. I9. Nos termos da Lei 3.782, de 08 de agosto de 2019, fica o Poder Executivo

autorizado a realocar a dotação orçamentária, na Secretária de Finanças, no valor de R$

236.692,48 (duzentos e trinta e seis mil, seiscentos e noventa e dois reais e quarenta e oito

centavos) destinados aos reforços das seguintes dotações:

I - Vereador Alexandre Martins

a. CÁRITAS INTERPAROQ.UIAL

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 300000 Despesa Corrente
02.02.01 330000 Outras Despesas Correntes
02.02.01 335041.08.244.0006.2.636.08.500033 Contribuições (Ficha 602) R$ 1.500,00

b. LAR FREDERICO OZANAM

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 300000 Despesa Corrente
02.02.01 330000 Outras Despesas Correntes
02.02.01 335041.08.244.0006.2.638.08.500034 Contribuições (Ficha 603) R$ 2.000,00

c. CASA DA CRIANÇA

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 300000 Despesa Corrente
02.02.01 330000 Outras Despesas Correntes
02.02.01 335041.08J244.0006.2.636.08.500039 Contribuições (Ficha 608) R$ 1.832,08

d. GABINETE ODONTOLÓGICO

08 SECRETARIA DE SAÚDE
02.08.02 ATENÇÃO BÁSICA
02.08.02 400000 Despesa de Capital
02.08.02 440000 Investimentos
02.08.02 449052.10.301.0005.2.633.08.300112 Equipamentos e Material Permanente R$ 30.332,08

Publicação Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto, conforme Lei Municipal n. 3.713, de 13 de dezembro de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n” 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Prefeitura
de Salto Diário Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto Quarta-feira, 14 de agosto de 2019 | Ano III Edição n° 372

Prefeitura
de Salto

Rua 9 de julho, 1053 - Vila Nova
Salto - SP - CEP 13.322-900
Telefone: (11) 4602.8500
www.salto.sp.gov.br

II - Vereador Cícero Granjeiro Landim

a. PLACAS SÃO PEDRO E SÃO PAULO E RECANTO GUARAÚ

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÀO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 300000 Despesa Corrente
02.02.01 330000 Outras Despesas Correntes
02.02.01 339030.15.122.00122.628.08.100197 Material de Consumo (Ficha 619) R$ 5.000,00

b. UNIFORMES CRIANÇAS ATLETAS

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 300000 Despesa Corrente
02.02.01 330000 Outras Despesas Correntes
02.02.01 339030.27.812.0010.2.614.08.100199 Material de Consumo (Ficha 621) R$ 8.000,00

III - Vereador Luiz Carlos Batista

a. LAR FREDERICO OZANAM

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 300000 Despesa Corrente
02.02.01 330000 Outras Despesas Correntes
02.02.01 335041.08244.0006.2.636.08.500051 Contribuições RS 10.332,08

b. VESTIÁRIO JARDIM SANTA CRUZ

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 Investimentos
02.02.01 449051.15.451.00032.616.08.100228 Obras e Instalações R$ 20.000,00

IV - Vereador Lafaiete Pinheiro dos Santos

a. REFORMA 24 DE OUTUBRO X ITAPIRU

V- Vereador Vinícius Saudino de Moraes

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 Investimentos
02.02.01 449051.15.451.00032.616.08.100229 Obras e Instalações R$ 60.332.08

a. AREA DE LAZER VILA NORMA

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 Investimentos
02.02.01 449051.15.451.00032.616.08.100230 Obras e hstalações RS 37.032,08

Publicação Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto, conforme Lei Municipal n. 3.713, de 13 de dezembro de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, dc 2001. garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

http://www.salto.sp.gov.br

Quarta-feira, 14 de agosto de 2019 | Ano III Edição n° 372 4! Prefeitura
de Salto Diário Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto

Prefeitura
de Salto

Rua 9 de julho, 1053 - Vila Nova
Salto - SP - CEP 13.322-900
Telefone: (11) 4602.8500
www.salto.sp.gov.br

VI - Vereador Antônio Cordeiro dos Santos

a. REF. CAMPO E VESTIÁRIO JD MARÍLIA

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 Investimentos
02.02.01 449051.15.451.0003.2.616.08.100231 Obras e Instalações R$ 60.332,08

_Art. 22. O recurso para cobertura do presente crédito é proveniente da anulação

das seguintes dotações:

I - Vereador Alexandre Martins

a. ASS. FILHOS MADRE TEREZA CALCUTÁ

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 300000 Despesa Conente
02.02.01 330000 Outras Despesas Correntes
02.02.01 335041.08.244.00062.636.08.500032 Contribuições (Ficha 656) R$ 5.332.08

b. AQUISIÇÃO DE VEÍCULO

08 SECRETARIA DE SAÚDE
02.08.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - SAÚDE
02.08.01 400000 Despesa de Capital
02.08.01 440000 Investimentos
02.08.01 449052.10.122.0005.2.629.08.300093 Equipamentos e Material Permanente (Ficha 724) R$ 30.332,08

II - Vereador Cícero Granjeiro Landim

a. FINALIZAÇÃO ALAMBRADO TOSHIO SAZAKI

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 Investimentos
02.02.01 449051.15.451.0003.2.616.08.100195 Obras e Instalações (Ficha 617) R$ 8.000,00

b. BANDA GOMES VERDI

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 300000 Despesa Corrente
02.02.01 330000 Outras Despesas Correntes
02.02.01 335041.13.122.0011.2.603.08.100198 Contribuições (Ficha 620) R$ 5.000,00

Publicação Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto, conforme Lei Municipal n. 3.713, de 13 de dezembro de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

http://www.salto.sp.gov.br

Quarta-feira, 14 de agosto de 2019 | Ano III Edição n° 372Diário Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto

Prefeitura
de Salto

Rua 9 de julho, 1053 - Vila Nova
Salto - SP - CEP 13.322-900
Telefone: (11) 4602.8500
www.salto.sp.gov.br

III - Vereador Luiz Carlos Batista

a. ASS. SALTENSE DA 3o IDADE

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 300000 Despesa Corrente
02.02.01 330000 Outras Despesas Correntes
02.02.01 335041.08.244.0006.2.636.08.500045 Contribuições (Ficha 654) R$ 10.332,08

b. ARQUIBANCADA CENTRO LAZER ARLINDO BONARDI

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 investimentos
02.02.01 449051.15.451.0003.2.616.08.100208 Obras e Instalações (Ficha 652) R$ 20.000,00

IV - Vereador Lafaiete Pinheiro dos Santos

a. PRAÇA RUA ARGÉLIA E MARECHAL DEODORO

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 hvestimentos
02.02.01 449051.15.451.00032.616.08.100203 Obras e Instalações (Ficha 640) R$ 60.332,08

V - Vereador Vinícius Saudino de Moraes

a. EQUIPAMENTOS ÁREA DE LAZER JARDIM UNIÃO

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 Investimentos
02.02.01 449051.15.451.0003.2.616.08.100205 Obras e Instalações (Ficha 647) R$ 15.000,00

b. EQUIPAMENTOS ÁREA DE LAZER JARDIM ICARAÍ

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 Investimentos
02.02.01 449051.15.451.00032.616.08.100206 Obras e Instalações (Ficha 648) R$ 15.000,00

C. EQUIPAMENTOS ÁREA DE LAZER SÃO JUDAS

□2 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 Investimentos
02.02.01 449051.15.451.00032.616.08.100207 Obras e Instalações (Ficha 649) R$ 7.032,08

Publicação Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto, conforme Lei Municipal n. 3.713, de 13 de dezembro de 2017
Diário oficial assinado digitalmentc conforme MP n° 2.200-2. de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

http://www.salto.sp.gov.br

Prefeitura
de Salto Diário Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto Quarta-feira, 14 de agosto de 2019 Ano li I Edição n° 372 6

Prefeitura
da Estância Turística

de Salto
Rua 9 de julho, 1053 - Vila Nova
Salto-SP-CEP 13.322-900
Telefone: (11) 4602.8500
www.salto.sp.gov.br

A/l - Vereador Antônio Cordeiro dos Santos

a. BRINQUEDOS RUA PENÁPOLIS X PIRASSUNUNGA

02 SECRETARIA DE GOVERNO
02.02.01 GESTÃO ADMINISTRATIVA - GOVERNO
02.02.01 400000 Despesa de Capital
02.02.01 440000 Investimentos
02.02.01 449051.15.451.0003.2.616.08.100193 Obras e instalações (Ficha 614) R$ 60.332.08

Art. 39. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, ESTADO DE SÃO PAULO.

Aos, 13 de agosto de 2019 - 321^ da Fundação.

JOSÉ GERALDO GARCIA

Prefeito Municipal

MÁRIO GILMAR MAZETTO

Secretário de Governo

Registrado no Gabinete do Prefeito e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município

Publicação Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto, conforme Lei Municipal n. 3.713, de 13 de dezembro de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

http://www.salto.sp.gov.br